2025 年 9 月 1 日

ご加入者のみなさま

確定拠出年金運営管理機関

株式会社北國銀行

「日興アセットマネジメント株式会社」の商号変更に関するお知らせ

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、対象ファンドにつきまして、運用会社の商号変更が行われましたので、お

知らせ申し上げます。

弊行では今後も確定拠出年金の円滑な運営に努めて参りますので、引き続きご愛

顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

本件変更に関しまして、ご加入者のみなさまのお手続きは不要です。

敬具

記

1．対象ファンド

年金インデックスファンド日本株式（TOPIX 連動型）

2. 変更内容

新商号 旧商号

アモーヴァ・アセットマネジメント

株式会社

日興アセットマネジメント株式会社

3．変更日

 2025 年 9 月 1 日（月）

以上